PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 1 de 1 – Edital PROGRAD nº 055/2018

EDITAL PROGRAD Nº 055/2018

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no uso de

suas atribuições, C O N V O C A os docentes propositores de Projeto dos Programas

Residência Pedagógica e PIBID na condição de orientadores/coordenadores de área dos

referidos programas, para reunião a ser realizada no dia 13 de junho (quarta-feira) do

corrente ano, com início a partir das 14:00 horas, na Sala dos Conselhos, sede da Reitoria,

constando da seguinte ORDEM DO DIA:

1. Metodologia de ajuste de cotas do Programa PIBID.

2. Definição do cronograma de submissão dos subprojetos com informações
completas.

3. Metodologia de seleção de estudantes e docentes preceptores/orientadores.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 06 de junho de 2018.

Original Assinado

Raphael Gonçalves de Oliveira
Pró-Reitor de Graduação.